Servicios de 
agencia de 
publicidad

.
SERVICIO DE LA 
PUBLICACION DE ANUNCIO 
EL DIA 08 DE OCTUBRE 
DEL 2018 EN EL "EL
GRAFICO" 

1,261.20 0.00 002 - IVA -
201.79

1,261.20 

Observaciones

Importe con letra SUBTOTAL: 1,261.20
I.V.A.: 201.79

TOTAL: 1,462.99
MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 99/100 M.N.

Moneda

MXN - Peso Mexicano
Método de Pago

Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago

99 - Por definir

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago